
 

 

 

Pag 1 

 
 

Raadsbesluit 
 
Onderwerp 

 
 
: 

 

 

Studentenhuisvesting Complex Volksabdij Ossendrecht  

 
Vergadering d.d. : 22 / 28 mei 2025 agendanummer :  
      
Zaaknummer:. : Z24.02080    
 
 
 
De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 22/28 mei 2025 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 april 2025:  
 
gelet op Gemeentewet titel IV en Besluit Begroting en Verantwoording 
 
 
b e s l u i t : 
 

• Een budget van € 250.000,- te verstrekken voor het aanpassen en inrichten van gebouw 
Boszicht op de Volksabdij Ossendrecht om dit gebouw geschikt te maken voor 
studentenhuisvesting. 

• Deze investering ten laste te brengen van de algemene reserve en af te schrijven over 
een periode van 5 jaar. 

• De 7e Begrotingswijziging Programmabegroting 2025 vast te stellen. 
 

 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 22/28 mei 2025:  
 
de raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 



 

 

 

Pag 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Pag 3 

 


